




  
**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

  
3854496

  
CR 52 82 314  
Barranquilla

  
gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**  
**EME Y EME SOLUCIONES**  
**INTEGRALES SAS**

Ident: 901283027  
Dir: cra47 35-75  
Ciudad: Barranquilla  
Email: emeyemesoluciones@gmail.com  
Telefono 3014637875

NOTA CRÉDITO DE FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA  
Imponenta - Regimen Común, No somos Autoreteneedores

Documento No: <b>NC1620</b>	Referencia No: <b>FBQ6010556</b>	Fecha: <b>2023-08-08</b>	Gran Total: <b>\$598,616.41</b>
--------------------------------	-------------------------------------	-----------------------------	------------------------------------

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$33,193.00	\$-0.00	6.00	\$199,158.00
GEN132071018 CANAL GALV BASE 6 CAL.26 2,44MT	\$6,100.00	\$-0.00	5.00	\$30,500.00
GEN132070009 PARAL GALV BASE 6 CAL. 26 2,44MT	\$7,200.00	\$-0.00	6.00	\$43,200.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$33.00	\$-0.00	400.00	\$13,200.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$33.00	\$-0.00	300.00	\$9,900.00
GEN112018004 CLAVO ANCLAJE 1	\$100.00	\$-0.00	50.00	\$5,000.00
GEN112091003 CARGA VERDE CAL.22	\$200.00	\$-0.00	50.00	\$10,000.00
GEN108024006 CINTA DOBLE FAZ 5,5MTSX1	\$6,200.00	\$-0.00	2.00	\$12,400.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$47,000.00	\$-0.00	1.00	\$47,000.00
YYC180091004 YESO MAXIYEXO X KILO	\$1,500.00	\$-0.00	4.00	\$6,000.00
GEN144106016 RODILLO PREMIER 9" BLANCO	\$8,070.00	\$-0.00	1.00	\$8,070.00
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,990.00	\$-0.00	1.00	\$5,990.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	3.00	\$3,528.00
NOV134073009 PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X GALON 6KG	\$41,000.00	\$-0.00	1.00	\$41,000.00
GEN131065002 ESQUINERO PVC 3,05MT	\$5,462.00	\$-0.00	5.00	\$27,310.00
NOV118091004 ACRONALXBOLSA 750GM	\$14,201.00	\$-0.00	2.00	\$28,402.00
GEN854754130 PITA DE AMARRE X ML	\$588.00	\$-0.00	6.00	\$3,528.00

**Descripcion:**  
se reemplaza a nombre de GRUPO CONSTRUCTOR MARSELLA

**SubTotal** **\$503,039.00**  
IVA 19.00% **\$95,577.41**

**Vendedor:**

**Gran Total** **\$598,616.41**



CUFE:

c18ce231e0aaffd54e62d7f0f836fe856b4da2b11f5e79acb24383f0981913f96c9ce95c51bfb76aabb67e3b2d730afa

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

